
Actieve vertrouwenspersonen per entiteit 02/04/2024 

Dit is de lijst van de actieve vertrouwenspersonen van de bij de GDPB aangesloten entiteiten op dit moment. 

De GDPB houdt intern een lijst bij van de vertrouwenspersonen die aangesteld zijn op hun EOC. 

Beleidsdomein Kanselarij, Bestuur, Buitenlandse Zaken En Justitie 

Departement Kanselarij En Buitenlandse Zaken 

Schouppe Silvia Silvia.schouppe@vlaanderen.be 0491 86 84 38  

Vander Molen Tina tina.vandermolen@vlaanderen.be 0491 92 66 13  

Verdickt Zen zen.verdickt@vlaanderen.be 0476 86 76 10   

Agentschap Binnenlands Bestuur 

Vanmechelen Hilde hilde.vanmechelen@vlaanderen.be 0491 92 84 48  

Agentschap Facilitair Bedrijf 

De Man Ann an.deman@vlaanderen.be 0471 22 19 27  

Leconte Karel karel.leconte@vlaanderen.be 0492 18 13 50  

Rizzo Ilara ilara.rizzo@vlaanderen.be 0468 30 73 56  

Agentschap Overheidspersoneel 

Necula Gabriela Gabriela.necula@vlaanderen.be 0490 58 73 73  

Raeymaekers Naomi naomi.raeymaekers@vlaanderen.be 02 553 04 10  

Snyers Roniek roniek.snyers@vlaanderen.be 02 553 02 69   

Van Rechem Guido guido.vanrechem@vlaanderen.be 0499 77 16 09  

Audit Vlaanderen 

Scheerlinck Caroline caroline.scheerlinck@vlaanderen.be 0492 15 70 02  

Agentschap Digitaal Vlaanderen  

Knipscheer Godfried  godfried.knipscheer@vlaanderen.be 0486 58 70 70  

Van Der Auwera Maries maries.vanderauwera@vlaanderen.be 0473 96 41 21  

Van Lancker Arianne  arianne.vanlancker@vlaanderen.be 0494 89 60 60   

Vanlierde Elin Elin.Vanlierde@vlaanderen.be 0495 66 00 21  

Sociaal Economische Raad Van Vlaanderen 

Valcke Mieke mvalcke@serv.be 0477 19 87 39  

Vlaams Agentschap Voor Internationaal Ondernemen 

Baggerman Ans ans.baggerman@fitagency.com 
+33 156 89 14 
61  

 

Van De Vyver Tonia tonia.vandevyver@fitagency.be 0471 63 29 68  

Van Der Linden Marc marc.vanderlinden@fitagency.be 0478 84 07 04  

Vanderstappen Anke  anke.vanderstappen@fitagency.be 02 504 88 24  



Verheijke Siegfried siegfried.verheijke@fitagency.com 
+852 6012 
8740 

 

Zhang Yiwei yiwei.zhang@fitagency.be 02 504 88 66  

Toerisme Vlaanderen 

Nivelle Joke joke.nivelle@toerismevlaanderen.be 0488 28 97 89  

Agentschap Justitie En Handhaving 

Goeman Inge  inge.goeman@vlaanderen.be 0492 34 61 13  

Willems Charris  charris.willems@vlaanderen.be 0471 22 03 71  

Dienst Van De Bestuursrechtscolleges 

Senave Astrid astrid.senave@vlaanderen.be 02 553 17 75  

Twagirayesu 
Marie-
Solange  

mariesolange.twagirayesu@vlaanderen.be 02 553 10 27   

Beleidsdomein Financiën En Begroting 

Departement Financiën En Begroting 

Akin Figen figen.akin@vlaanderen.be 0492 15 38 51  

Vanbiesen Liesbeth liesbeth.vanbiesen@vlaanderen.be 0496 68 28 50  

Vlaamse Belastingdienst 

Aerts Johan johan.aerts@vlaanderen.be 0478 16 51 97  

Goessens Lincy lincy.goessens@vlaanderen.be 0478 16 51 91  

Roelants Peggy peggy.roelants@fb.vlaanderen.be  0478 16 51 96  

Strobbe Anouska anouska.strobbe@vlaanderen.be 0478 16 51 94  

Vandenborre Anne-Lise  anne-lise.vandenborre@vlaanderen.be 0478 16 51 95  

Vergotte Anne anne.vergotte@vlaanderen.be 0478 16 51 93  

Beleidsdomein Economie, Wetenschap En Innovatie 

Departement Economie, Wetenschap En Innovatie 

Schruers Liesbet liesbet.schruers@vlaanderen.be 0497 16 53 38  

Smeets Marijke marijke.smeets@vlaanderen.be 0495 62 65 82  

Agentschap Innoveren En Ondernemen 

Bruynseels Ria Ria.Bruynseels@vlaio.be 02 432 42 76  

Deleye Hilde  hilde.deleye@vlaio.be 0497 59 33 77  

Menten Patricia patricia.menten@vlaio.be 0474 70 18 69  

Slabbinck Lut lut.slabbinck@vlaio.be 0499 94 97 36  

Beleidsdomein Onderwijs En Vorming 

Departement Onderwijs En Vorming 

Kets Anthony  anthony.kets@ond.vlaanderen.be 02 553 96 08   

Van Durme Rita rita.vandurme@ond.vlaanderen.be 02 553 96 12  



Agentschap Voor Hoger Onderwijs, Volwassenenonderwijs, Kwalificaties En Studietoelagen 

Ballyn Dries dries.ballyn@ond.vlaanderen.be 0497 18 62 74  

Lammens Kristel vertrouwenspersoon.kristel@ond.vlaanderen.be 0476 60 84 91  

Agentschap Voor Infrastructuur In Het Onderwijs 

Bouchirab Nadia nadia.bouchirab@agion.be 0485 53 96 55  

De Rijbel Sarina sarina.derijbel@agion.be 02 221 05 08  

Agentschap Voor Onderwijsdiensten 

Lamelyn Bruno bruno.lamelyn@ond.vlaanderen.be 02 553 65 03  

Vos Nikita nikita.vos@ond.vlaanderen.be 02 553 65 22  

Beleidsdomein Welzijn, Volksgezondheid En Gezin 

Departement Zorg 

Audenaert Veerle veerle.audenaert@vlaanderen.be 0476 170 439   

Eerdekens  Steven steven.eerdekens@vlaanderen.be 0471 77 96 86  

Nijs Ilona Ilona.nijs@vlaanderen.be 02 553 46 95  

Vervloet Jolien jolien.vervloet@vlaanderen.be 0475 76 75 21  

Opgroeien 

Adam Adelbert  adelbert.adam@opgroeien.be 0496 06 57 54  

Bogaerts Vicky vicky.bogaerts@opgroeien.be 0499 99 59 20  

Damen Erik erik.damen@opgroeien.be 0499 995743  

Esprit Ann ann.esprit@opgroeien.be 0497 55 63 25  

Houdmeyers Stan stan.houdmeyers@opgroeien.be 0485 43 94 62  

Loose Sharon sharon.loose@opgroeien.be 050 80 69 60  

Maes Lien lien.maes@opgroeien.be 050 80 61 41  

Meeuwssen Ann ann.meeuwssen@opgroeien.be 0474 34 01 13  

Mol Evert evert.mol@opgroeien.be 0477 44 20 68  

Rens Gretel greta.rens@opgroeien.be 0499 19 12 88  

Serlet  Hannie  Hannie.Serlet@opgroeien.be  0485 37 60 18  

Vercruysse Emeline  emeline.vercruysse@opgroeien.be 050 806 872  

Verzele Leen leentje.verzele@opgroeien.be 0468 04 73 86  

Vranckx Kristel kristel.vranckx@opgroeien.be 0496 59 52 14  

Vlaams Agentschap Voor Personen Met Een Handicap 

Corten Karolien karolien.corten@vaph.be 0485 48 25 53  

Klaassen Gino gino.klaassen@vaph.be 02 249 32 47   

Thenaerts Robin robin.thenaerts@vaph.be 02 249 32 77   

Veekmans Ineke ineke.veekmans@vaph.be 02 249 34 06  



Vlaams Agentschap Voor De Uitbetaling Van Toelagen In Het Kader Van Het Gezinsbeleid 

El Hanioui  Mohamed  mohamed.elhanioui@fons.be 02 897 44 20  

Hendrickx  Lise  Lise.Hendrickx@vutg.be 02 897 12 70  

Spiritus Guy Guy.Spiritus@fons.be 02 897 43 21  

Beleidsdomein Cultuur, Jeugd, Sport En Media 

Departement Cultuur, Jeugd En Media 

De Leener Jan jan.deleener@vlaanderen.be 0497 28 55 71  

Mues Linde linde.mues@vlaanderen.be 02 553 43 14  

Peeters Philippe philippe.peeters@vlaanderen.be 089 51 93 63  

Pitteljon Ronny ronny.pitteljon@vlaanderen.be  02 553 69 12  

Van Cutsem Lieve lieve.vancutsem@vlaanderen.be 0499 77 22 09  

Koninklijke Academie Voor Nederlandse Taal- En Letterkunde 

Sport Vlaanderen 

Claes Lieve lieve.claes@sport.vlaanderen 0497 17 54 01  

Janssens Peter Peter.Janssens@sport.vlaanderen 0495 71 02 52  

Robeyns Hilde hilde.robeyns@sport.vlaanderen 0477 83 18 90  

Vlaamse Regulator Voor De Media 

Beleidsdomein Werk En Sociale Economie 

Departement Werk En Sociale Economie 

Mellaerts David david.mellaerts@vlaanderen.be 02 552 83 23  

Van Onacker Eline eline.vanonacker@vlaanderen.be 0494 49 38 09  

Beleidsdomein Landbouw En Visserij 

Agentschap Landbouw En Zeevisserij 

De Cooman Nathalie nathalie.decooman@lv.vlaanderen.be 0496 57 12 63  

Jehaes Inse inse.jehaes@lv.vlaanderen.be 0499 59 36 69  

Maes Ilse ilse.maes@lv.vlaanderen.be 0473 82 70 21  

Willems Jonathan jonathan.willems@lv.vlaanderen.be 0499 59 37 00  

Instituut Voor Landbouw-, Visserij- En Voedingsonderzoek 

Blancquaert Catherine Catherine.blancquaert@ilvo.vlaanderen.be 09 272 25 30  

Cooreman Hanne Hanne.Cooreman@ilvo.vlaanderen.be 09 272 23 67  

Demeyer Peter peter.demeyer@ilvo.vlaanderen.be 0472 93 62 91  

Beleidsdomein Omgeving 

Departement Omgeving 

Ceulemans Ida ida.ceulemans@vlaanderen.be 011 74 21 49  

De Blay Ellen ellen.deblay@vlaanderen.be 0492 15 47 44  



De Preter Mathy  mathy.depreter@vlaanderen.be 0475 48 84 11   

Scholten Kelly kelly.scholten@vlaanderen.be 0478112926  

Timmerman Natasja natasja.timmerman@vlaanderen.be 0498 63 57 93  

Van Hoyweghen Jana jana.vanhoyweghen@vlaanderen.be 09 276 24 15  

Agentschap Voor Natuur En Bos 

Clarysse Annemie annemie.clarysse@vlaanderen.be 0485 50 76 96  

Hooybergs Stefan stefan.hooybergs@vlaanderen.be 0492 152 002   

Jacquemyn Egbert egbert.jacquemyn@vlaanderen.be> 0473 63 78 78  

Vervaeke Muriel muriel.vervaeke@vlaanderen.be 0498 74 55 74  

Instituut Voor Natuur- En Bosonderzoek 

Simoens Ilse  ilse.simoens@inbo.be 0478 88 08 02  

Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij 

De Wachter Anneleen anneleen.de.wachter@ovam.be 0473 83 11 86  

Ghaznawi  Samira samira.ghaznawi@ovam.be 0489 74 38 96  

Simoen Christel christel.simoen@ovam.be 0477 83 05 28  

Vlaams Energie En Klimaatagentschap 

Vens Véronique veronique.vens@vea.be 02 553 27 56  

Vlaamse Landmaatschappij 

Lambrechts Lien lien.lambrechts@vlm.be 0493 51 12 71  

Vandierendounck Christine Christine.Vandierendounck@vlm.be 0494 56 48 24  

Wysmans Davy davy.wysmans@vlm.be 0471 77 64 33  

Vlaamse Milieumaatschappij 

Van Cauwenbergh Bram b.vancauwenbergh@vmm.be 0472 18 40 86  

Van Gorp Celien c.vangorp@vmm.be 0474 71 29 37  

Vlaamse Regulator Van De Elektriciteits- En Gasmarkt 

Onroerend Erfgoed 

Berwaerts Koen koen.berwaerts@vlaanderen.be 0492 34 24 11  

Daveloose Barbara barbara.daveloose@vlaanderen.be 0494 68 36 22  

Heymans Sabrina sabrina.heymans@vlaanderen.be 0492 38 08 83  

Wonen In Vlaanderen 

Houvenaghel Sofie sofie.houvenaghel@vlaanderen.be 0492 23 93 61  

Temmerman Karine karine.temmerman@vlaanderen.be 0498 40 20 65  

Van Hautem Mathieu mathieu.vanhautem@vlaanderen.be 0470 19 39 59  

 
 

    



Beleidsdomein Mobiliteit En Openbare Werken 

Departement Mobiliteit En Openbare Werken 

De Smedt Elke elke.desmedt@mow.vlaanderen.be 0473 55 28 24  

Kruyniers Viki viki.kruyniers@mow.vlaanderen.be 0499 55 87 26  

Sanders Kristien kristien.sanders@mow.vlaanderen.be 0490 66 57 83  

Van Rysselberghe Danny danny.vanrysselberghe@mow.vlaanderen.be 0499 94 92 77  

Agentschap Voor Maritieme Dienstverlening En Kust 

Berg Eric eric.berg@mow.vlaanderen.be 0492 72 90 18  

Bruyndonckx Lotte lotte.bruyndonckx@mow.vlaanderen.be 0478 56 63 80  

De Lepeleire Kris kris.delepeleire@mow.vlaanderen.be  0474 78 01 35  

Agentschap Wegen En Verkeer 

Alaerts Laura laura.alaerts@mow.vlaanderen.be 0473 84 54 62  

Beheydt Koenraad koenraad.beheydt@mow.vlaanderen.be 0497 05 11 30  

Cappon Koenraad  koenraad.cappon@mow.vlaanderen.be 0497 80 64 67  

Decoutere Stephane  stephane.decoutere@mow.vlaanderen.be 0494 57 46 22  

Martens Alex alex.martens@mow.vlaanderen.be 0492 34 67 95  

Moermans Miet miet.moermans@mow.vlaanderen.be 0477 75 05 31  

Nevens Luc luc.nevens@mow.vlaanderen.be 0474 58 34 74  

Van Ransbeek Patrick patrick.vanransbeek@mow.vlaanderen.be 0491 35 11 07  

Vanempten Veerle veerle.vanempten@mow.vlaanderen.be 0499 77 34 08  

De Vlaamse Waterweg 

De Wilde Karla Karla.DeWilde@vlaamsewaterweg.be 0479 46 06 19  

Denis Véronique  veronique.denis@vlaamsewaterweg.be 0479 66 04 28  

Geerdens Greet  greet.geerdens@vlaamsewaterweg.be 0473 33 14 80  

Piron Els els.piron@vlaamsewaterweg.be 0477 65 84 58  

Van Cleemput Ronny ronny.vancleemput@vlaamsewaterweg.be 0473 33 99 62  

Kabinet 

 


